Products Solutions Services
사용 설명서
CYR51
기계식 세척 장치
BA02357C/46/KO/01.24-00
71702931
2025-03-24
CYR51 목차

이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사에 연락하십시오.
4.2  제품 식별
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동하십시오.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력하십시오.
3. 검색하십시오(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭하십시오.
 새 창이 열립니다. 여기에서 제품 문서를 포함해 계기 관련 정보를 확인합니다.
4.2.1  명판
명판은 다음과 같은 기기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 안전 정보 및 경고
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
CYR51 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 11
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동하십시오.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력하십시오.
3. 검색하십시오(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭하십시오.
 새 창이 열립니다. 여기에서 제품 문서를 포함해 계기 관련 정보를 확인합니다.
4.2.3  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• 주문한 버전의 기계식 세척 장치
• 사용 설명서
• "폐수" 옵션: 추가 막힘 방지 장치 포함
• "호스 세트 포함 음용수" 옵션:
• 케이블 보호 호스
• 호스 어댑터
• 호스 클램프
• 보호 호스 고정용 호스 클립
• 케이블을 센서에 고정하는 케이블 클립(옵션)
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
4.4  인증 및 승인
본 제품에 대한 최신 승인 및 인증서는 관련 제품 페이지(www.endress.com)에서 확인할
수 있습니다.
1. 필터와 검색 필드를 사용해 제품을 선택하십시오.
2. 제품 페이지를 여십시오.
3. Downloads를 선택하십시오.
설치 CYR51
12 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 요건
5.1.1  측정 시스템
CYR51은 탁도 및 UV/Vis 흡수 센서를 위한 기계식 세척 장치입니다. 액체에 담근 센서를
수조나 용기에서 직접 세척할 수 있습니다. 이를 위해서는 CYA112 폐수 어셈블리와
CYH112 홀더가 필요합니다.
가능한 액체:
• 폐수
• 음용수
• 미처리수
• 표면수
• 프로세스 용수(예: 냉각수)
염수나 부식성이 강한 물질이 있는 물에서는 사용할 수 없습니다.
전체 측정 시스템은 최소한 다음으로 구성됩니다.
• 센서
• CYR51 기계식 세척 장치
• Liquiline CM44x 트랜스미터
• Flexdip CYA112 및 Flexdip CYH112 어셈블리
1
2
4
5
8
3
6
7
  A0055925
 3 측정 시스템 예
1 메인 파이프, Flexdip CYH112 홀더
2 Liquiline CM44x 트랜스미터
3 센서 케이블

• 재질: POM - GF
• 설치 공구 71093438 포함
• 주문 코드: 71093377
9
0
(3
.5
4
)1
2
8
(5
.0
4
)
44.5 (1.75)
G 1"
  A0035707
 20 퀵 패스너. 단위: mm(in)
설치 공구
• 퀵 패스너 제거용 공구
• 재질: 스테인리스강 V4A
• 주문 코드: 71093438
CYR51 액세서리
Endress+Hauser 37
Ø
 7
 (
0
.2
8
)
Ø
 2
1
 (
0
.8
3
)
Ø
 2
5
 (
0
.9
8
)
46 (1.81)
52 (2.05)
  A0035706
 21 설치 공구. 단위: mm(in)
11.1.2  브러시 또는 와이퍼 블레이드
재질:
• 브러시: PA, 나일론
• 와이퍼 블레이드: 실리콘
제품별 액세서리는 예비 부품 "XPC0031"의 주문 구조를 통해 주문할 수 있습니다.
11.1.3  케이블 고정 장치
어셈블리에 케이블을 고정하기 위해 케이블 클립을 주문할 수 있습니다.
• 재질: PPS GF40
• 수량: 5개
제품별 액세서리는 예비 부품 "XPC0031"의 주문 구조를 통해 주문할 수 있습니다.
11.1.4  케이블 보호 호스 세트
케이블 보호 호스는 음용수 애플리케이션에서 기계식 세척 장치의 케이블을 유체로부터
분리합니다.
• 케이블 보호 호스 7 m (23 ft) 또는 15 m (49.2 ft): PE
• 호스 클램프: 스테인리스강
• 호스 어댑터: 스테인리스강
• O링: EPDM
• 호스 클립 5개: PPS GF40
제품별 액세서리는 예비 부품 "XPC0031"의 주문 구조를 통해 주문할 수 있습니다.
기술 정보 CYR51
38 Endress+Hauser
12  기술 정보
12.1  전원 공급
공급 전압 24 V DC (- 30 % / + 25 %)
소비 전력 2.6 VA
과전압 보호 I
12.2  환경
주변 온도 범위 –20~60 °C (–4~140 °F)
보관 온도 –20~70 °C (–4~158 °F)
상대 습도 10~95 %, 비응축
방진방수 등급 • IP 68(24시간 이상 1.83 m (6 ft) 수주)
• IP 66
• 타입 6P
작동 높이 3 000 m (9 842.5 ft) 최대
파울링 오염도 2(미세 환경)
오염도 4(거시적 환경)
12.3  프로세스
프로세스 온도 범위 –5~55 °C (23~131 °F)
프로세스 압력 범위 0.5~3 bar (7.3~43.5 psi) (절대)
12.4  기계적 구조
치수 → "설치" 섹션